udd candentis ferri judicio fe purgarec,
adiciendo ut {ulpendio punietur {i defice-
ret in codem , dickus Epifcopus 4 judice
requilivic quid faper hoc vidercrur eidem
& com judex refpondiffer uc fierec {m_lt
fur ipfemet dixerat y_ferrum candens in
iplins Epifcopi prafentia eft allatum ;
quod ciim aceepiffee fur ille, combuftus
elt. Vnde judex expavefactus L;gl-.i fibi
fuper hoc vidererur conluluit Epifcopum
memoratum ; qui refpondic quad i fur
idem fic evaderer, malum eflcr; quam-
quam per litteras quas idem Epifcopus no.-
bis modo direxic affirmet {e talibus verbis
unfum fuille : Auditis guantus eff clamor po-
pule , omnes dicwnt quid malam eff [f cvajeris
ampanitas. & fic Epifco?us_&: judex villam
ipfam cum mulutudine funt egrefli ; in
quorum prefentia fur EL‘mL1Lc'kus audtori-
tate ipfus Epifcopi eft fofpenfus. proprer
gued 1plum cum litteris veltris ad fedem
apoltolicam deftipaftis. Sed idem in no-
fE‘-’. prelentia conflitutus nihil unquam
fuper iis propofuic coram nobis; nec lic-
teras velkras vidimus |, lickr idem fe nobis
illasaflerar prafentafle, quin immo fla-
tim cim dictus Archiepifcopus ad apofto.
licam fedem acceffic, qui nobis hujus rei
fesiem plenari¢ indicavit , idem Epifco.
E‘I-Hi noftra difceffic praefentia , & perqui.

s non porinc inveniri. Nos autem fu-
per iis cum fracribus noftris deliberavimus
diligenter; & quia idem Epifcopus , non
folum in judicio eandentis ferri, vertm
etiam in furis fafpendio graviter nofeirur
deliquiffe , ciim fli.s non tantium anctori-
kiem prefticeric, vertim eriam prafen-
tam exhibuerit corporalem, ipfum indig.
num altaris minifterio reputamus. Clm
1gitur pontificale officium fine altaris mi-
nilterio non valear adimpleri, difcretioni
veltee per apoftolica fcripra mandamus
Quatenus ur epifcoparui cedat moneatis
cundem. Alioquin iplum au@oritate apo-
flolica ab Albiganenfi Ecclefia fublato ap-
pellationis obitaculo amoventes ; faciatis
"thn_l per eledtionem canonicam de per-
fona idonea provideri , contradictores per
cenfuram ecclefiafticam appellatione poft-
polita compefcentes, Datum Larerani

Idib, De:emb.punt_iﬁc:tus noftriannoxr,
Tom, I [, i

235

PRIGRI QOSENST ET SFAPRIORT
fantie Freédefovide,
X tenore litterarum veltrarum intel.
Ieximus evidenter quod clim caufam
que weer I, Clericum ex parte una &
Abbarem & convenrum de Bello ex alee.
ra fuper redditn decem marcharum vel
guindecim quas idem exigebar ab ipfis,
co videlicer quod eidem, quim cird fe
facultas offerrer, in tantum fe promife-
rant proviloros, nec promiflionem fuam
coraverant adimplere , nofcitur agirari,
vobis duxerimus commitrendam | dictus
Clericus poit litis conteftationem char-
tam quandam monachorum ipforum con-
tinentem exprefsé quad ei primam Ec.
clefiam ad (uam donarionem {pectantem
valentem decem marchas vel quindecim
aflignare promiferant exhibuir coram vo-
bis ; nihilomious per idoneos teftes pro-
bans ipfos polt promiflionem hujulmodi,
licer potuennt nolle fibi , quamquam -
per hoc admonir fuerint, providifle, qua-
re dictos Abbatem & monachos ad alfig-
nandum fibi redditum decem marcharum
ad minus cogi cum inftantia poftulabar,
Ad huee antem fuic ex adverfo refponfum
quod ratione promiffionis hujufmads, uc.
pore factz: contra Concilij Lateranenfis
ftaruta, que probari per chartam exhibi-
tam videbatur , eos non porerar conveni-
1e, prafertim cim non de aliqua Eccle-
fia, led de promiffione tancim, in licceris
noftris mentio haberetur, Ctim igitur alis
ipfos pofle conveniri aflerennibus’, aliis ve-
ro in contrarium [entientibus , fuper hoc
fuiller hinc inde coram vabis diutids dif.
Furarnm, vos quid juris fic in hoc articu-
o dubitantes ; in negorioiplo ulterils pros
cedere noluiftis donec fuper hoc recipere-
tis noftra beneplacitum voluntatis , nobis
humilirer fupplicantes ut quid fic in hac
parte agendum vos dignaremur per no-
{tras licceras reddere certiores, Mos igi-
tur attendentes quod promiflio pradidta
non rener, utpote conera {tacura prafaci
Concilij atcentata difcretioni veftra  per
apoftolica feripra mandamus quatinus
memorato Clerico fuper hoc filentium im-
E:sm.‘ntes yab imperitione ipfins dictos Ab.
atem & monachos abfolvars, Darum
Larerani 1 1. Idus Decembris , ponrifiea-
tus neftri anno undecimo.